SSO-20-675 TIJERA MULTIUSO 6 3/4 12 PZA $650 0% $7.800

5010P DOMINO ESTUCHE PLASTICO 10MM 2 PZA $3.000 0% $6.000

FL-P09-L CARPETA CARTERA FLORES (CARPETA T/SOBRE) 12 PZA $440 0% $5.280

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$82.030
$0
$15.586
$0

$97.616

SON: NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TP-912 LIBRETA DE CALCO 4 PZA $1.620 0% $6.480

A010-YJ-78-T BISTURI CARTONERO (EXACTO) 3 CAR $1.050 0% $3.150

PH-KD82MS CALCULADORA KADIO 2 PZA $2.400 0% $4.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$82.030
$0
$15.586
$0

$97.616

SON: NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS